
UCHWALA NR XLVII/438/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opiaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. l. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie za pojemnik lub 
worek o pojemności: 

l) 120 litrów - 26,80 zł, 

2) 240 litrów - 53,60zł, 

3) 1100 litrów - 245,67 zł, 

4) 5000 litrów - 1.116,67 zł. 

2. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości niewypełnienia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny za pojemnik 
lub worek o pojemności: 

a) 120 litrów - 53,60 zł, 

b) 240 litrów- 107,20 zł, 

c) 1100 litrów-491,34 zł, 

d) 5000 litrów - 2.233,34 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem l lipca 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

~/4y~-·c__.< 
Michał Olejniczak 

Id: BA66E I E3-09A6-4E3E-A B35-F62A5829FF54. Podpisany Strona I 


